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YLEISTÄ 
 
Toimikunta on aloittanut toimintansa työryhmänä 2016 ja jatkanut toimintaa 2017 sekä talkoillut 
yhdessä n.25 henkilön voimin. Toimikunnan tarkoituksena on suunnitella, koordinoida ja valvoa 
Ykskoivussa olevan kotisatama-alueen kehittämistä kolmivuotisen suunnitelman mukaan vuosina 
2017-2019. 
 

JÄSENET 
 
Seppo Ylä-Himanka, puheenjohtaja 
Eero Yli-Karro 
Harri Hotanen 
Heikki Blinnikka 
Ossi Valtonen 
Mika Ranta 
 
 

Tilanne sekä suunnitelma vuodelle 2018 
 
Tähän mennessä on kaupungilta vuokrattu ranta-alue UPS:n käyttöön 15 vuoden 
vuokrasopimuksella, saatu tarvittavat luvat, toteutettu uusittu nostolaituri talvella 2017, 
kevätkesällä perustettu reunalaiturin runko sekä junnualueen pohja, nosturin antura sekä sen 
vaatimat sähköistykset ja vedet + vielä pystytetty nosturi sekä huollettu ja hyväksytysti 
käyttöönotettu syyskuun lopulla. 
 
Rahoitusavustuksista maksimissaan 31000€ + 7500€ talkootunneista on Ravakan projektille 
myöntämän tuen mukaisesti seuraavan kolmivuotiskauden aikana kulut ovat n. 62000 euroa. 
Kulujen korvaukset tulevat jälkikäteen kuitteja vastaan haettaessa. Lisäksi tehdyistä 
talkootunneista saamme pienennettyä omaa osuuttamme eli kaikki talkoot kirjattava 
osallistujineen sekä riittävät valokuvat tapahtumista. Kertyneitä talkootunteja kirjanpitoon 
projektin aikana marraskuun 2017 alkuun on yhteensä 401,5h ja hyvitettävän talkootyön summa 
5820€ (josta jo osa hyvitetty). Jäljellä hyvitettävää talkoo-osuutta 1680€ + työtä tämän päällekin. 
 
Suunnitelma talvelle ja keväälle 2018: 

 
A. jatketaan junnualueen pohja-alueen tekoa siten että junnulaituri saadaan rakennettua 

kevääksi ennen kauden alkua. Paalutetaan koneella vielä loppuosa junnualueen reunasta 
sekä täytetään vuokra-alueen rajaa myöden. Tasoitus, routamatto ja sepelit alueelle. 
 

B. rakennetaan uusi ponttonilaituri junnuille 
 
 

C. jatketaan reunalaiturin puurungon rakentamista ja rakennetaan kansi (puutavara pääosin 
jo hankittu)   
 

Talkoillaan ainakin monet kerrat yhdessä jäsenistön kanssa. Päätavoitteet junnualue, 
junnulaiturit sekä reunalaiturin rakentaminen nosturin rannan suuntaisesti.  
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